
UCHWAŁA NR XXIII/180/09 RADY GMINY ŻÓRAWINA 
z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie Galowice, gm. Żórawina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j., Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j., Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Rada Gminy 

Żórawina uchwala co następuje:

§1.

Nadaje się następujące nazwy drogom gminnym i wewnętrznym położonym we wsi Galowice 

oznaczonym w ewidencji gruntów jako:

1. działka nr 130 - ul. Jabłoniowa

2. działka nr 149 - ul. Ślężna

3. działki nr 135 i 131, część działki nr 134 - ul. Parkowa

4. działka nr 91/22, część działki nr 91/45 - ul. Irysowa

5. działki nr 150 i 152 - ul. Polna

6. działki nr 91/48, 91/38, 91/39 i część działki nr 91/45 - ul. Szczęśliwa

7. działka nr 136/1 - ul. Leśna

8. działka nr 89/20 - ul. Słoneczna

9. działki nr 47/3, 46/11, 47/11 i część działki nr 47/4 - ul. Turniejowa

10. działka nr 46/2 - ul. Tenisowa

11. działka nr 154 - ul. Krótka

12. działka nr 153 - ul. Pogodna

Działki nr 46/2 (ul. Tenisowa) i nr  89/20 (ul. Słoneczna) stanowią własność osób fizycznych. 

Pozostałe działki są własnością Gminy Żórawina. 

Położenie ulic przedstawiono na kopii mapy, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.


